檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立中正高級中學　函

地址：80284高雄市苓雅區中正一路8號

承辦單位：高雄市立中正高級中學

承辦人：鄭秀蘭

電話：07-7491992#8108

電子信箱：chr.s24212@gmail.com

受文者：高雄市立鼓山高級中學

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：高市正中教字第10770434100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理106學年度(下)高中優質化——「設計不一樣的

，創新食農課」研習，請鼓勵貴校有興趣之老師報名參與

，公假半日(課務自理)，請查照。

說明：

一、依據106.08.31臺教國署高字第1060096596A號函通過「高

中優質化輔助方案」辦理。

二、時間:107年月06月26日(二)09:30—12:30;講者:林品緯先

生、助教:李宜玟小姐(耕食玩伴創新教育社會企業有限公

司);講題: —「設計不一樣的，創新食農課」研習;地點:

 五樓生涯教室。

三、本案講座及參加人員請各校惠予公假登記(課務自理) ，

覆實核發研習時數。

四、報名方式：請上全國教師研習網報名，研習代碼: 241831

7。

五、報名時間：107年05月14日(星期一)上午8:00至107年06月

15日(星期五)下午5:00。

六、聯絡人：高雄市立中正高中實研組長：鄭秀蘭組長，連絡

3

高雄市立鼓山高級中學 1070521

*10770433200*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話：07-7491992轉8108。

正本：高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄

市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄

市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立

鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立林園

高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立文山高級

中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立高雄高級工業

職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、

高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、國立高

雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立鳳新高級中學

、國立旗美高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立岡山高級中學、國立鳳

山高級商工職業學校、國立鳳山高級中學、國立旗山高級農工職業學校、高雄市

私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中華高

級藝術職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立高鳳高級

工業家事職業學校、國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、高雄市私

立復華高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、天主教明誠學校財團

法人高雄市明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄

市私立南海月光實驗教育學校

副本：高雄市立中正高級中學 2018-05-18
10:37:15

校 長高 瑞 賢